PAGE
2

[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           от  14.10.2019                                                                                  № 1137
     ст-ца  Калининская

    О внесении изменений в постановление главы
муниципального образования Калининский район
от 23 января 2008 года № 16 "О создании
антинаркотической комиссии муниципального
образования Калининский район"
В соответствии со статьями 31, 66, 69 Устава муниципального образования Калининский район, с целью приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством и в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования Калининский район от 23 января 2008 года № 16 "О создании антинаркотической комиссии муниципального образования Калининский район" изменение, изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Калининский район                                                                            В.В. Кузьминов